VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 9527/VPCP-TCCV
V/v tổ chức Hội nghị trực tuyến tổng kết, nhân rộng và triển khai cơ chế một cửa, một cửa liên thông hiện đại tại Ủy ban nhân dân cấp huyện
	Hà Nội, ngày 22 tháng 11 năm 2012

	Kính gửi:
	- Bộ Nội vụ;
- Bộ Tư pháp;
- Bộ Thông tin và Truyền thông.

Xét đề nghị của Bộ Nội vụ tại Tờ trình số 4084/TTr-BNV ngày 08 tháng 11 năm 2012 báo cáo và xin ý kiến tổ chức Hội nghị trực tuyến tổng kết, nhân rộng và triển khai cơ chế một cửa, một cửa liên thông hiện đại tại Ủy ban nhân dân cấp huyện, Phó Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý với đề nghị của Bộ Nội vụ về việc tổ chức Hội nghị nêu trên; thời gian tổ chức do Văn phòng Chính phủ bố trí.

2. Bộ Nội vụ chuẩn bị nội dung Hội nghị theo đề xuất của Bộ tại Tờ trình số 4084/TTr-BNV.

3. Bộ Thông tin và Truyền thông chuẩn bị báo cáo về việc ứng dụng công nghệ thông tin trong cải cách hành chính.

4. Bộ Tư pháp (Cục Kiểm soát thủ tục hành chính) chuẩn bị báo cáo về cải cách thủ tục hành chính.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Nội vụ và các Bộ, cơ quan có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng CP Nguyễn Tấn Dũng (để b/c);
- Phó Thủ tướng Nguyễn Xuân Phúc (để b/c);
- Các Bộ: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường;
- UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
- VPCP: BTCN, PCN Kiều Đình Thụ; Cổng TTĐT, các Vụ: TH, PL, VIII, Cục QT;
- Lưu: Văn thư, TCCV (03).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Kiều Đình Thụ